



000132

**PREGÃO 002/2023 – ANEXO V  
PROPOSTA REALINHADA**

À  
O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS  
Referente: Licitação modalidade Pregão na Forma Presencial Nº 002/2023

Proponente:  
Razão Social: **WR. DISTRIBUIDORA LTDA**  
Nome Fantasia: **DISTRIBUIDORA MURALHA**  
Endereço: **Rua Antônio Lisboa da Cruz nº 1260 Qd. 08 Lt. 07 - Centro, Gurupi- TO.**  
Nº. do CNPJ: **26.758.134/0001-60**  
Nº. da Inscrição Estadual: **29.477.498-0**  
Nº. da Inscrição Municipal: **911069288**  
Telefone/ Fax: **(63) 3313-3013**  
E-mail: **graficaepapelariamuralha@live.com**  
Conta Bancária nº **12035-9** Banco: Agência: **590-8**  
Nome para Contato: **Wesley Rodrigues Chaves Fone: (63)98434-3201**

MD Pregoeira  
Irmos. Senhores da Equipe de Apoio  
Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para **VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS.**

ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1.	20	Blc	Auto de infração, 100x1, F9, papel sulfite 75gr	14,98	299,60
2.	20	Blc	Blocos de anotações c/ espiral	9,98	199,60
3.	30	Blc	Controle de lavajato 50x2, 01 cor papel sulfite 75gr, F32	9,98	299,40
4.	1000	Und	Calendário de ano F4 papel sulfite 150gr, com acabamento em alumínio	1,98	1.980,00
5.	300	Und	Calendário de ano, papel sulfite 150gr, em espiral, tamanho 18x14 cm	14,98	4.494,00
6.	4000	Und	Capas de processo colorida F4 papel sulfite 150gr, c/ folioto	1,28	5.120,00
7.	200	Und	Capas processo colorida F4 c/folioto papel sulfite 480gr.	2,08	416,00
8.	2000	Und	Capas processo colorida F4, c/ folioto papel sulfite 180gr	1,38	2.760,00
9.	3000	Und	Capas de processo F4 papel sulfite 120gr, cor azul	1,18	3.540,00
10.	4000	Und	Capa processo 02 cores F4 papel sulfite 120 gramas.	1,18	4.720,00
11.	05	Und	Caderno registro notificação- a6 50 folhas	19,98	99,90
12.	100	Und	Carimbo automático (cores diversas) 14x38mm	39,98	3.998,00
13.	1500	Und	Cartão de natal colorido 10x15 c/ verniz localizado, 4/0 c/ folioto	1,48	2.220,00
14.	2000	Und	Cartão de visita do prefeito tam. 9x5 cm, colorido c/	0,38	760,00

**Rua Antônio Lisboa da Cruz nº 1260 – Centro, Gurupi – TO**  
**CEP: 77405-098 CNPJ: 26.758.134/0001-60**



			folioto.			
15.	200	Und	Cartaz F4 colorido c/ folioto couchê 150gr		6,78	1.356,00
16.	300	Und	Cartaz tam. 46x64cm, papel couchê 150gr 4/0, c/folioto.		6,98	2.094,00
17.	200	Und	Cartaz F4, papel chouchê 115gr, colorido c/ folioto		5,98	1.196,00
18.	500	Und	Certificado policromia com folioto F9, papel vg 230gr, c/ nome escrito individualmente		8,98	4.490,00
19.	700	Und	Convite tam. 15x10cm, 4/4 c/ folioto couchê 230gr		0,58	406,00
20.	350	Und	Crachá 10x15, papel triplex 300gr, colorido c/ folioto plastificado		2,98	1.043,00
21.	40	Und	Despacho		15,98	639,20
22.	3100	Und	Envelopes 18x24 timbrado, colorido c/ folioto		0,78	2.418,00
23.	2400	Und	Envelopes tam. Ofício 34x24, colorido c/ folioto		0,98	2.352,00
24.	2000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 18x24, cor branco		0,78	1.560,00
25.	3000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 18x24, cor natural		0,78	2.340,00
26.	3000	Und	Envelopes timbrado 01 cor, tam. 24,5x33,5, cor natural		0,98	2.940,00
27.	100	Blc	Ficha sistema de referencial geográfico – sisloc – rg-03: resumo de localidade, papel sulfite 75gr, F9, 100x1		17,83	1.783,00
28.	100	Blc	Ficha a – rg 1 - rural, papel sulfite 75gr, F9, 100x1		18,87	1.887,00
29.	1000	Und	Folder papel colchê 115gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, formato 10x30, c/ 04 dobras		0,53	530,00
30.	1000	Un	Folder papel colchê 150gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, F8, c/04 dobras 05 tiragem		0,58	580,00
31.	1000	Un	Folder papel colchê 150gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, F12 c/ 02 dobras		0,58	580,00
32.	1000	Un	Folder papel colchê 180gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, F6 c/ 04 dobras		0,58	580,00
33.	1000	Und	Folder papel colchê 180gr, impressão colorida frente e verso, c/ folioto digital, f-9 c/ 03 dobras		0,58	580,00
34.	100	Blc	Formulário boletim de reconhecimento geográfico – rg-01: registro de imóvel, papel sulfite 75gr, F9, 100x1		18,64	1.864,00
35.	250	Und	Leque informativo F12, 4/4 c/ folioto papel couchê 300gr		1,48	370,00
36.	2000	Und	Marca página, papel triplex 300 gr, c/ folioto digital, frente e verso colorido, tam. 18x5cm		0,98	1.960,00
37.	1000	Und	Panfieto de divulgação/informativo, F18, 01 cor, papel sulfite 75gr		0,33	330,00
38.	1000	Und	Panfietos f-18 cromia 4/4 papel couchê 150gr c/ folioto		0,38	380,00
39.	100	Blc	Papel timbrado 100x1, papel sulfite 75gr, colorido c/ folioto		24,98	2.498,00
40.	125	Blc	Papel timbrado cromia c/ folioto F9, papel sulfite 75gr c/ 20 fls		24,98	3.122,50
41.	300	Und	Pasta plastificada com bolsa interna, c/ folioto digital, F-4 papel couchê 230gr		2,98	894,00
42.	200	Und	Pasta para conferência com bolsa colorida, F4 papel sulfite 230g, plastificada 4/1 com folioto.		3,48	696,00
43.	125	Blc	Recibo		9,98	1.247,50
44.	125	Blc	Requisição		15,87	1.983,75



45.	300	Blc	Requisição de abastecimento 50x2 papel copiativo, numerado.	9,98	2.994,00
46.	100	Blc	Rascunho f-18 colorido, papel sulfite 75gr fotolito, 4/0 c/ 20 fls.	2,48	248,00
47.	10	Blc	Relatório de saída de material, 01 cor, papel sulfite 75gr.01 cor, 100x1, f-9	15,98	159,80
48.	20	Blc	Solicitação de materiais/ insumo/ equipamento, papel sulfite 75gr 50x2, 01 cor, f-9	19,63	392,60
49.	20	Blc	Termo de fiel depositário, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	20,50	410,00
50.	20	Blc	Termo de inspeção, 100x1, f-9, papel sulfite 75gr	17,08	341,60
					80.152,45

**VALOR TOTAL= 80.152,45**

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 – Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;
- 2 – Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de abertura do conjunto proposta, é de 60 (sessenta) dias;
- 3 – Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos e ou descontos ou vantagens.

Obs: O preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da licitante com todas as características do objeto e exigências constantes no edital.

Gurupi – TO, 15 de março de 2023

WR DISTRIBUIDORA Assinado de forma digital por WR  
EIRELI:26758134000160 DISTRIBUIDORA EIRELI:26758134000160  
Dados: 2023.03.16 14:55:11 -03'00'

WR DISTRIBUIDORA LTDA  
Wesley Rodrigues Chaves  
Sócio Proprietário